Universidade
do Extremo
Sul Catarinense
Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias

                                             EDITAL nº 315/2019 UNESC

Divulga o resultado final para às vagas de suplência do
Curso de Extensão, integrante do Programa de Educação
Superior para o Desenvolvimento Regional/Licenciatura –
PROESDE Licenciatura.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, considerando
os termos do art. 170 da Constituição do Estado e suas regulamentações e o Decreto Nº
3.334, de 25 de julho de 2005, bem como as Portarias 269/SED/2017 e 3155/SED/2017,
torna público o resultado final dos selecionados para o sorteio das vagas de suplência
do Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento Regional/Licenciatura
(PROESDE/Licenciatura).

1 - Relação final dos selecionados para participar do sorteio:

INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA

Código Nome

106319  BEATRIZ BATISTA MACHADO
 98977  CARLOS ALEXANDRE PADILHA DA SILVA
111534  JOÃO PEDRO CARLOS JUNIOR
113453  JULIANE ROSA
113202  MARCELO EUGÊNIO BERTI
99223  MATEUS UGGIONI ALAMINI

109007  PAMELA FLORENCIO LOPES
113632  THALYTA CANDIDO DE SOUZA

1.1. Conforme o edital n. 296/2019/REITORIA o sorteio dos suplentes será no dia
26/09/2019, às 20h00 no Bloco O, sala 001, na UNESC, e será realizado pela comissão
mencionada no item 5 deste edital, podendo ter a participação de (1) representante do
Diretório Central dos Estudantes – DCE da Unesc e por um (1) representante da Gerência
Regional de Educação de Criciúma (GERED), envolvido no Programa. O sorteio será aberto
ao público.

Universidade
do Extremo
Sul Catarinense
Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias

Criciúma, 26 de setembro de 2019.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da Unesc